r
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.» 5.5 V
Proc. n.®

Rubrica:

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Conforme decisão contrária do Procurador Judicial do Município para Contratação

de pessoa(s) jurídíca(s) especializada na prestação dos serviços de seguro total automotivo

para os veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente à frota de atendimento móvel de

urgência do SAMU 192 e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de seguro para

equipe (condutor/passageiro) e terceiros, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de

Bacabal/MA, tomo sem efeito a decisão do Pregoeiro Municipal em Habilitar e Adjudicar os

itens da empresa PORTO SEGURO COMPANfflA DE SEGUROS GERAIS sob CNPJ n."

61.198.164/0001-60, conforme item 22.5, alínea “b” do Edital de Licitação.

Bacabal/MA, 03 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

JAME TOS
,-;-Seereíario Municipal de Saúde
PÒf^driaX" 136/2019 de 18/06/2019

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533